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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Rudeš - C.I.O.S.       (termin nije određen) 
Hrvatski dragovoljac  -  Vrapče 1978.      (termin nije određen) 
Ovo kolo proteklo je u raspoloženju strijelaca što je i čar nogometa. Vodeda momčad, Špansko - Mark-
bau nastavila je prvenstvo s uvjerljivom pobjedom, protiv predzadnje momčadi na ljestvici, Ponikvi s pet 
postignutih pogodaka. Time je zadržala prvu poziciju te su drugo plasiranoj momčadi, Lokomotiva-
Poliklinika Ribnjak, pobjegli na tri boda razlike, jer su isti izgubili u derbiju starih rivala, od momčadi 
Rudeš C.I.O.S. Momčad Dubec Trnovčica deveta momčad je visokom pobjedom sa šest postignutih 
pogodaka protiv osme momčadi Vrapča 1978. preskočila iste na ljestvici. Posljednje plasirana momčad, 
Sava 2011 pwd by Fuentes odnijela bodove u gostima protiv četvrto plasirane momčadi Jaruna, kojom 
prilikom su se odvojili od zadnje pozicije na ljestvici, koju je preuzela momčad Ponikve, koja je još uvijek 
bez bodova. Dvije utakmice završile su podjelom bodova i to između tredeplasirane momčadi Trešnjevka 
i deseto plasirane momčadi Hrvatski dragovoljac, te između šesto plasirane Poleta i sedmo plasirane 
momčadi HAŠK 1903. Jedino, ne baš popularno, u ovom kolu su dva isključenja i osamnaest opomena, 
što kvari dojam u odnosu na broj postignutih pogodaka (24). Ovom prilikom bih momčadima Špansko - 
Mark-bau i Trešnjevka, koji nas predstavljaju (Zagrebački nogometni savez) na 23. prvenstvu veterana 
HNS (veliki nogomet) u Rovinju, poželio mnogo srede i da nastave stopama kojima su nas predstavljali 
ostali naši klubovi, a to je osvajanjem čelnih pozicija. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Na zadovoljstvo svih pratitelja lige efikasnost gotovo svih momčadi se nastavlja. Prava golijada bila je na 
utakmici Horvati - Slavonac koja je završila rezultatom 4 – 4, uz četverostrukog strijelca Roberta 
SLUNJSKOG. Visoku domadu pobjedu, bez primljenog pogotka, ostvarila je momčad Zapruđa protiv 
momčadi Prečko - stari rezultatom 4 - 0. Pitanje pobjednika riješeno je u prvome poluvremenu. Zanatlija 
se lako obračunala sa Savom, ta utakmica je završila rezultatom 4 - 2. Malo iznenađenje je gubitak 
bodova momčadi Remetinec. Končar je ostvario tešku i vrijednu domadu pobjedu rezultatom 3 - 2. 
Jedinu gostujudu pobjedu ostvarilo je Trnje kod Širokog Brijega i to 1 - 2. Najvišu pobjedu u ovome kolu 
ostvarila je momčad Stupnika protiv Brezovice rezultatom 6 - 0 i s tom pobjedom zasjela je na prvo 
mjesto. Sportski pozdrav, sa željom da se efikasnost momčadi nastavi i dalje! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Tora  -  Trnava As Caffe        (termin nije određen) 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo      (termin nije određen) 
Ne znam čemu dati proritet na početku ovog moga osvrta na 4. kolo; razmišljam, što je vrijednije 
spomenuti na početku; utakmice "za pamdenje", "lijepe" pogotke, "krasne"poteze, "sjajne" golgetere, 
"(ne)zgode" iz tredeg poluvremena ili neodigrane utakmice, nesportsko ponašanje, isključene igrače, 
žute kartone... Nažalost, onog prvog, lijepog, nije bilo u ovom kolu, (pre)vladale su "ružne vijesti"; dvije 
utakmice su odgođene, Prigorje (Markuševec) - Članovi Dinamo (razlog, kiša, "stara boljka" igrališta u 
Markuševcu) i Tora - Trnava (razlog, zauzetost igrališta drugim kategorijama NK Nur, Borovje), a novi 
termini odigravanja ovih utakmica nisu dogovoreni. Dakle, odigrane su četiri utakmice, na kojima su 
isključena tri igrača, a sedam igrača je "zaradilo" žute kartone?! A što redi?! Neshvatljivo, neprihvatljivo, 
neprimjereno, nekulturno! Malo demo i o utakmicama; dečki iz Kašine izgubili su, na svom igralištu, od 
"Doktora", do 70. minute domadini su vodili rezultatom 2 - 1, a onda su gosti realizirali kazneni udarac, a 
pobjednički pogodak postigli su u 74. minuti. Još jedna gostujuda pobjeda, dogodila se u "Borongajki", 
gosti iz Sesveta (Radnik) odnijeli su kudi sva tri boda; i na toj utakmici bilo je žutih i crvenih kartona; 
uglavnom, sudac je imao "pune ruke" posla o čemu dete čitati u ovom Glasniku, u rubrici "Odluke 



Disciplinskog suca". Dečki iz Čulinca bili su bolji, na svom igralištu, od momčadi Prigorja iz Žerjavinca, ali i 
na toj utakmici, sudac je isključio iz igre jednog domadeg igrača. Utakmica Dubrava Tim Kabel - Sesvetski 
Kraljevec završila je podijelom bodova. Dečki, ajmo se "skulirati" i shvatiti da je veteranski nogomet 
jedan vid rekreacije u kojoj je bitno: "pošteno" se istrčati (dati maksimum za momčad), paziti da ne 
ozlijediš suparniičkog igrača, "ne dozvoliti" da budeš isključen (ostaviš momčad "na cjedilu") i da 
"guštaš" u "tredem" poluvremenu. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Elektra  -  Podsused         (termin nije određen) 
Nema. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U odigranom četvrtom kolu, pobjede su ostvarili sve domade momčadi, tako da su gosti bez bodovnog 
učinka. Uz vodedi Studentski grad, svi pratitelji do petog mjesta su pobijedili. Postignuto je 25 pogodaka, 
što je za jedan pogodak više nego u prethodnom kolu. Dodijeljeno je i sedam žutih kartona, ovaj put bez 
crvenih. Igrač Studentskog grada, Miroslav PETROVID dobio je drugi žuti, te mu prijeti utakmica 
suspenzije, ukoliko dobije i tredi. Za sada je navedeni igrač jedini s dva žuta kartona. Inače, u Comet 
sustavu, možete pratiti za svoje momčadi dodijeljene javne opomene, suspenzije i drugo. Zapisnici o 
utakmici, putem Comet sustava sve bolje i bolje se rade, tako da vjerojatno više nede biti nekih 
problema oko toga. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Odra  -  Mala Mlaka         (Postupak u tijeku) 
Hrvatski Leskovac, DICE i Blato ubacili su u viši brzinu, te su ostvarili uvjerljive pobjede, a probudio se i 
Botinec. Tomislav PRŠIR je zabio u Obrežu, a statistika kaže, kada on postigne pogodak, to je pobjeda. 
Oluja je izgleda bila u Mičevcu a čujem da se zove "Olujid", jer Ivica OLUJID je postigao tri pogotka. U 
Blatu nije postigao Ivan BASID, ali imaju oni i Mladena FRANJKIDA koji je vodio momčad prema pobjedi s 
dva pogotka. DICE ima CATELU, valjda neka "šifra" za pogotke, jer je Matija CATELA uvalio uredno četIri 
pogotka. Hrvoje ŠAKID koristi noge za pogotke (ne šake) i to je dobro, a i to se priznaje kao pogodak. 
Dečki, vidim da još niste apsolvirali Comet sustav do kraja ili ne koristite sve opcije. Naime, ima utakmica 
gdje igrači ispod crte (dakle nakon prvih 11) nisu označeni da su igrali (ušli u igru). Ne znam jesu su li 
nastupili ili su bili na utakmici, a nisu igrali Ili nisu uopde došli na utakmicu. Stoga, sve igrače koji su igrali, 
treba označiti na propisani način. Ako igrač nije ni došao, obrišite ga iz Zapisnika o utakmici, kako tu 
mogudnost daje aplikacija. Rijetko imate situaciju da vam je igrač došao na utakmici, a nije igrao. Stoga 
provjerite poslije tekme, ne žurite na pivo, ne bu pobjeglo. Utakmicu Odra – Mala Mlaka nisam 
registrirao, jer je podnesena Žalba od strane momčadi Mala Mlaka. Molim vas voditelje, vodite svoje 
momčadi da na primjeren način (i u opisu zadataka vam piše) utječete na pozitivne stvari tijekom igre i 
poslije, a ne na ne daj Bože neke negativnosti. 
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Igrači dužnici za kazne 
(55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024) 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Concordia Marijo RAŠID 2. liga skupina B 2023/2024 39,82 € 

Trešnjevka Josip PAVELID Premier liga 2023/2024 13,27 € 

Čulinec Gabrijel GLASNOVID 1. liga skupina B 2023/2024 66,36 € 

Obrež Nikola DEJAK 2. liga skupina C 2023/2024 53,09 € 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 26,55 € 

Trocal Mato ČIČAK 2. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Trocal Darinko MANDID 2. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Usora Marinko RADID 2. liga skupina B 2023/2024 39,82 € 

Dubec Trnovčica Marijo TOLID Premier liga 2023/2024 13,27 € 

HAŠK 1903. Darijo ŠENJUG Premier liga 2023/2024 13,27 € 

Devetka Robert ČIBARID 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Radnik Sesvete Ivan PIŠKOVID 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Čulinec Boris BOGDANOVID 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

 
 
 

Klubovi dužnici za kazne 
(55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024) 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Rudeš - C.I.O.S. Premier liga 2023/2024 66,36 € 

Polet Premier liga 2023/2024 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 29. rujna 2023. godine 

 
 
 

1) Igrač VNK Dubec Trnovčica (Zagreb), Marijo TOLIĆ (ID: 1158752) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Vrapče 1978. (Zagreb) - VNK Dubec Trnovčica (Zagreb) (igralište NK Vrapče, Zagreb, 
Vrapče, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 16:45 h), u 40. minuti 
utakmice, radi prekršaja izvan kaznenog prostora, u izglednoj situaciji za postizanje pogotka (igrač mirno 
napustio igralište), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom 
kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 21, stavak 1). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Darijo ŠENJUG (ID: 157588) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Polet (Zagreb) - VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 16:45 h), u 73. minuti utakmice, 
radi prekršaja u izglednoj situaciji za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 21, stavak 1). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Devetka (Zagreb), Robert ČIBARIĆ (ID: 206024) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Devetka (Zagreb) - VNK Radnik Sesvete (Sesvete) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 16:45 h), u 34. minuti 
utakmice, radi hvatanja za vrat suparničkog igrača i odguravanje istog (igrač mirno napustio igralište), 
kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € 
(dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

4) Igrač VNK Radnik Sesvete (Zagreb), Ivan PIŠKOVIĆ (ID: 123668) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Devetka (Zagreb) - VNK Radnik Sesvete (Sesvete) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 
55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 16:45 h), u 33. minuti 
utakmice, radi psovanje majke drugom pomodnom sucu utakmice, a po izlasku s terena za igru nastavio 
s vrijeđanjem prema istom sucu, riječima: „Smrade, dat du sve pare da više nikad ne sudiš“, , kažnjava se 
zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 



5) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Boris BOGDANOVIĆ (ID: 16093) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Čulinec (Zagreb) - VNK Prigorje (Žerjavinec) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 16:45 h), u 58. minuti 
utakmice, radi hvatanje za vrat suparničkog igrača u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 2 
(dvije) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i 
pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

6) VNK Polet (Zagreb) je na prvenstvenoj utakmici VNK Polet (Zagreb) - VNK HAŠK 1903. 
(Zagreb) (igralište NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 4. kolo, 25. 
rujna 2023. godine, 16:45 h), dobio pet javnih opomena, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 
66,35 € (šezdeset i šest eura i trideset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1, 
alineja a). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,35 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i pet centi)  naknade za žalbu. 
 
 

7) VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) je na prvenstvenoj utakmici VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) - 
VNK Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak (Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, Rudeš, 55. prvenstvo veterana 
ZNS, Premier liga, 4. kolo, 25. rujna 2023. godine, 19:00 h), dobio pet javnih opomena, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu od 66,35 € (šezdeset i šest eura i trideset i pet centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 53, stavak 1, alineja a). 

Suspenzija teče od 26. rujna 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,35 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i pet centi) naknade za žalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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